
TANGVALL
MARIE FØREIDS VEI 6, 4640 SØGNE

Delikat 3‑roms selveierleilighet fra 2020 med 2 flotte bad og romslig balkong | Garasjeplass og bod i  

Prisantydning: 4 890 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo

Inge Johan Jenssen
Daglig leder/ Eiendomsmegler
Telefon: 464 25 438
Mail: ijj@exbo.no

Exbo /    Inge Johan Jenssen har gleden av å presentere  
denne flotte leiligheten i Tangvall Park! Romslig stue/   
kjøkken, 2 soverom med eget bad til 
hovedsoverommet,  
samt. balkong. Leiligheten er plassert i et veldrevet og  
hyggelig sameie med egen storstue, samt. mulighet for  
leie av "hotellrom" til gjester. Her kan de fleste trives!  
Garasjeplass i flott parkeringskjeller følger leiligheten.

Blokken ligger midt i smørøyet med matbutikk i 1. etg.,  
samt. alle sentrumsfasiliteter på Tangvall i  
gangavstand. Flott nytt kjøpesenter, handlegate, flere  
hyggelige kafeer, apoteker og mye annet er å finne på  
Tangvall. I tillegg er det flotte turområder som Høllen  
brygge/   Høllesanden, Kvernhusløypa, ol. samt. mange  
fritidsklubber og idrettsanlegg.

Mulighet for kjøp av båtplass i nye Valgen Båthavn.

Adresse Marie Føreids vei 6
Prisantydning 4 890 000,‑ + omk.
Omkostning 133 500,‑
Totalpris 5 023 500,‑
Felleskostnader Kr 3 689,‑
BRA‑i/   BRA Total  83/   88 kvm
Eierform Eierseksjon
Byggeår 2020
Tomt 2859.1 kvm
Soverom 2

2

Meglers kommentar
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INNHOLD

4 Salgsoppgave

29 Plantegning

31 Tilstandsrapport

68 Boligkjøperforsikring

70 Budskjema

Exbo avd. Søgne og Songdalen
Rådhusveien 39
4682 SØGNE
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no
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SALGSOPPGAVE MARIE FØREIDS VEI 6

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 83 kvm
BRA ‑ e: 5 kvm
BRA totalt: 88 kvm
TBA: 13 kvm 

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 83 kvm

TBA fordelt på etasje
4. etasje
13 kvm

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 kvmBod4. etasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2859.1 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på 2859 kvm.

Opparbeidet med hyggelige fellesområder for beboerne  
med bla. bord/  benker, solstoler og lekeapparat for barn.  
Solrike uteplasser vendt mot vest med utsyn ut over  
Tangvall. Det er også storstue og overnattingsplasser  
man som beboer kan leie om det trengs.

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet på Tangvall i Søgne med alle  
fasiliteter like utenfor dørstokken, som bla.  
matvarebutikker, bensinstasjon, klesbutikker,  
sportsforretning, gatekjøkken/  resturanter, bank, apotek,  
blomsterbutikk, nytt skolesenter, m.m. Kiwi‑butikk i  
samme bygg. Flott nytt kjøpesenter og en sjarmerende  
handlegate like i nærheten. Det er ca. 15 minutter i bil til  
Kristiansand sentrum. Ny E39 Kristiansand‑Mandal er  
nettopp ferdig noe som gir mindre trafikk på gamle E39  
samt. raskere reisetid mot både Mandal og Kristiansand.  
Ikke minst er det en praktfull skjærgård i Søgne med  
flere strender, brygger og svaberg.

Adkomst
Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Sven Bentsen

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Leiligheten inneholder:
Stue/  kjøkken, 2 soverom, 2 bad, samt. bod tilknyttet  
soverommene. 
Det medfølger bod i kjeller.

Standard
Takstmannens konklusjon:

Boligbygg med flere boenheter ‑ Byggeår: 2020

UTVENDIG
Trevinduer med isolerglass. Utvendig beslag på karmer.  
Åpne‑lukke
funksjon fungerte ok.
Vanlig vedlikehold samt smøring og justering av hengsler  
må kunne
forventes.
Ytterdører fra byggetid. Tredører med isolerglass.  
Inngangsdør av
type brann og lyddør i henhold til krav.  
Åpne‑lukkefunksjon fungerte
ok. Vanlig vedlikehold som smøring og justering av  
hengsler må
kunne forventes.
Balkong med støpt dekke og terrassebord som  
topprekke. Rekkverk
med stål og glassmateriale. Utforming på rekkverk i  
henhold til krav.

INNVENDIG
Innvendig overflater fremstår med god stand. Forhold er  
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
stand de er på visning og gir ikke reklamasjonsgrunnlag. 

TV/ Internett/ Bredbånd
TV/ Bredbånd er inkludert i opplyste felleskostnader.  
Leverandør er Telia. 

Parkering
Det medfølger parkeringsplass i flott garasjeanlegg i  
kjelleren.

Forsikringsselskap
Storebrand Forsikring AS

Polisenummer
4755866

Radonmåling
Ikke relevant da leiligheten er høyere oppe enn 3. etg.

Diverse
Det oppfordres til en grundig gjennomgang av vedlagte  
boligsalgsrapport/  tilstandsrapport utført av Sven  
Bentsen, samt selgers egenerklæring.

Det gjøres oppmerksom på at interiørtegningene som  
ligger vedlagt prospektet er skissetegninger utarbeidet av  
Exbo og viser hvordan boligen er benyttet i dag.  

Tegningene er ikke målsatt eller juridisk bindende men  
kun ment som veiledende interiørtegninger. 

Det forutsettes at skjøtet tinglyses på ny eier. Hvis kjøper  
ikke ønsker en hjemmelsoverføring av eiendommen til  
seg, må det tas forbehold om dette i budet.

ENERGI
Oppvarming
Boligen varmes opp med vannbåren gulvvarme. Det  
produseres også varmtvann i felles anlegg. 

Energikarakter
A

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Boligen er energimerket og har fått energimerke  
Oppvarmingskarakter ‑‑ Energikarakter  
‑‑Energiattesten kan fås ved henvendelse til megler

ØKONOMI
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 890 000

Kommunale avgifter
Kr 5 388

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Beløpet for kommunale avgifter består av avgifter til  
kommunen. Kommunale avgifter, foruten  
eiendomsskatt, tas via felleskostnadene. Det vil si at  
kommunen faktureres for eiendomsskatt direkte. Dette  
faktureres 4 ganger i året og beløpet totalt for 2024 var 5  
388,‑. 

Renovasjon er inkludert i felleskostnaden.

Eiendomsskatt
Kr 5 388

Eiendomsskatt år
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2024

Info formuesverdi
Ingen formuesverdi tilgjengelig. Kjøper må påregne at  
skattemyndighetene i fremtiden beregner en  
formuesverdi på eiendommen. Dette vil påvirke eiers  
formuesberegning ift. skatteligningen.

Tilbud lånefinansiering
Exbo er delvis eiet av Søgne og Greipstad sparebank.  
Dette skal du som kunde tjene på. Vi jobber hver dag for  
å ta best mulig vare på hverandres og felles kunder. Exbo  
sin målsetning er at vi skal ha de mest fornøyde kundene  
på Sørlandet! La oss sammen se på totalbildet ved kjøp  
og finansiering av eiendom!

BOENHETEN
Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader: 
‑ Driftskostnader 1 542
‑ A konto varmt vann/ varme 1 096
 
Tilleggsytelser: Tv/ internett. Telia 430
‑ Abonnementsavgift vann og avløp 396
‑ Objekt: Parkeringsplass ( 299 ‑ 32 ) 225

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3689

SAMEIET
Sameienavn
Sameiet Tangvall Park

Organisasjonsnummer
925734713

Vedtekter/ husordensregler
Sameiets vedtekter og husordensregler ligger vedlagt i  
prospektet, referat fra siste generalforsamling og  
regnskap kan fås ved henvendelse til megler.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt, men må ikke være til sjenanse for de  
øvrige brukerne av eiendommen.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Sameierne oppfordres til å delta på dugnad når styret  
innkaller til dette. 

FORRETNINGSFØRER
Forretningsfører
Sørlandet Boligbyggelag

OFFENTLIGE FORHOLD
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 473, bruksnummer 27, seksjonsnummer  
25 i Kristiansand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4204/  473/  27/  25:
21.01.1922 ‑ Dokumentnr: 911673 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om fellesanlegg/  vedlikehold av veg 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:473 Bnr:27 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.05.1924 ‑ Dokumentnr: 900121 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Overført fra: Knr:4204 Gnr:473 Bnr:27 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.11.1936 ‑ Dokumentnr: 902524 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Overført fra: Knr:4204 Gnr:473 Bnr:27 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.01.1965 ‑ Dokumentnr: 158 ‑ Erklæring/  avtale
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